

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania na **Bezgotówkowy zakup paliwa płynnego PB95 oraz oleju napędowego ON oraz gazu LPG do samochodów służbowych Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach na całodobowych stacjach paliwowych, na terenie całego kraju w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.**

Pytanie 1

W związku z tym, że Wykonawca posiada wyłącznie 1 stację paliw do 5 km od siedziby Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie odległości do 5,5 km aby w razie wystąpienia problemów Zamawiający miał kolejną alternatywną stację paliw we wskazanym zakresie km?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie odległości do 5,5 km, aby w razie wystąpienia problemów Zamawiający miał kolejną alternatywną stację paliw we wskazanym zakresie km.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności od daty wystawienia faktury VAT w §5 ust.3 wzoru umowy? Wykonawca proponuje wówczas wydłużenie terminu na 30 dni ale od daty wystawienia faktury VAT.

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości zarejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności.

Pytanie 3

Wykonawca zwraca się z prośbą usunięcia zapisu § 5 ust. 6 wzoru umowy. Zakaz cesji niesie za sobą podwyższone ryzyko wystąpienia problemów z płynnością finansową, w związku z tym Wykonawca nie akceptuje takiego zapisu.

Odpowiedź :

Zamawiający dokona zmiany zapisu §5 pk.6 wzoru umowy.

Pytanie 4:

Wykonawca zwraca się z prośbą dodania zapisu do wzoru umowy: Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia w/w zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby

Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych.

Odpowiedź:

Zamawiający doda zapis do wzoru umowy.

Z up. Prezydenta Miasta
Pierwszy Zastępca
Prezydenta Miasta
Sławomir Pośpiech